令和元年５月１４日
　　　　単位団　代表者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　塩尻市スポーツ少年団
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　本部長　塚原克彦

令和元年度スポーツ少年団奉仕活動

　風薫る五月、貴団ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。塩尻市スポーツ少年団の事業につきましては、日頃よりご協力をいただきまして感謝申し上げます。
さて、本年度も「クリーン塩尻」推進連絡会議等が主催する、第１９回エコ・ウォーク「クリーン塩尻」大作戦に参加することとしました。つきましては、各単位団でご都合を付け参加していただきますよう、ご協力をお願いいたします。
実施内容等は、各地区一覧表のとおりですので、各団ご都合のよい地区（場所）で、実施していただきますようお願いします。なお、参加の有・無等を【別紙】にご記入いただき、事務局までご報告をお願いいたします。（メール・ＦＡＸでも可）

記

１　実施内容　　塩尻市内の環境美化（「クリーン塩尻」推進連絡会議主催）
（第１９回エコ・ウォーク「クリーン塩尻」大作戦）

２　実施日時　　令和元年６月29日（土）
（吉田地区は10月５日（土）松本マラソン前日予定）

３　実施場所　　塩尻市内の各地区の実施場所（各単位団で決定してください）

４　実施方法　①受付は、「塩尻市スポーツ少年団　○○○スポーツ少年団」としてください。
（団体名、参加人数を受付に報告してください。）
　　　　　　  　②参加単位団は、別添各地区一覧表を参照し、参加できる地区（場所）を決定してください。集合場所、時間等は、各地区で計画された内容をご確認願います。（受付は、開始時間の30分前からになります。）
　　　　　　　  ③参加単位団は別紙により、6月19日（水）までに、参加する地区及び参加予定人数　（不参加の場合も報告願います）　７月９日（火）までに、当日参加人数及び活動内容を事務局に報告してください。
当日参加の団員氏名も報告してください。
　　　　　　　  　　参加した単位団には、実施報告に基づき、後日参加賞を配布します。

塩尻市スポーツ少年団　事務局
電話・FAX；０２６３－５３－１３９３
メールアドレス；nposhiojiri@yahoo.co.jp

塩尻市スポーツ少年団奉仕活動実施予定報告書（提出期日；６月１９日）
（第１９回エコ・ウォーク「クリーン塩尻」大作戦）

　　　　　　　　　　　　スポーツ少年団
（連絡先；　　　　　　　　　　　）

	参加の有無
	・参　加　・不参加(理由；　　　　　　　　　　　　　　　　)

	参加地区名
	参加予定人数
	備　考

	団　　員
	母集団・指導者

　　　　　　　　人

　　　　　　　　人

塩尻市スポーツ少年団奉仕活動実施報告書（提出期日；７月９日）
（第１９回エコ・ウォーク「クリーン塩尻」大作戦）

　　　　　　　　　　　　スポーツ少年団
（連絡先；　　　　　　　　　　　）

	参加地区名
	参　加　人　数
	備　考

	団　　員
	母集団・指導者

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　人

　　　　　　　　人

	実施日・時間
	　令和元年　　月　　日
　　　時　　分　～　　　　　時　　分

活　動　内　容